様式第2号(第8条関係)
年　　月　　日

勝　山　市　長　　様

申請者　住所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業主氏名
　　　　　　　　　事業所名
連絡先

　　年度　恐竜店舗改修支援事業補助金変更（中止）届

[bookmark: _GoBack]　　　　年　　月　　日付け勝 　発第　　号で交付決定のあった恐竜店舗改修支援事業について、その内容の一部を変更（中止）したいので恐竜店舗改修支援事業補助金交付要綱第8条第1項の規定に基づき、変更（中止）届を下記のとおり提出します。

記

1　変更（中止）の内容

2　変更（中止）の理由

3　事業の進捗状況

備考　1　変更の理由を証する書類を添付すること。
　　　2　変更の理由及び内容はできるだけ詳細に記入すること。